zdvihnutie kanalizačnej šachty a výmena poklopu, riešenie nestabilného svahu v mieste rozširovania 
komunikácie, demontáž a montáž prístrešku na odpad, viac ks city palisád. 

Čl. 

III. Cena diela 

sa mení časť článku nasledovne: 

Cena diela bez DPH 50 986,71 EUR 

DPH 20% 10 197,34 EUR 

Cena spolu s DPH     61 184,05 EUR 

Slovom šesťdesiatjedentisicstoosemdesiatštyri eur a päť centov. 

Cena je zvýšená o 12 107,82 EUR bez DPH oproti pôvodnej cene. 

CPV kódy: - 45233252-0 

Práce vrchnej stavby ulíc Rozpočet na akciu Rozšírenie parkovacích plôch I. Houdeka-Baničné 

(0620 717001 075425 program 6.2.0) vo výške 18 000 € MsZ dňa 13.12.2017 uznesenim č.